Begroting 2025
Baten

subsidies
gemeentelijke subsidie
overige subsidies
inloop etc
vrijwilligersopleiding

lidmaatschap SOD

activiteiten eigen beheer
aerobics
badminton
biljarten
bingo's
bordspelen
bridge T&A
klaverjassen
rapalje
salsation
tekenen
vreemde talen

yoga

activiteiten partners
zaalhuur bordspelen
zaalhuur bridge
zaalhuur GGZ
zaalhuur sport
zaalhuur toptaal
zaalhuur ymca
zaalhuur overig

baropbrengst
activiteiten eigen beheer
activiteiten partners
overig

opbrengst diversen
renten

teruggave energielasten
vrijval geoormerkt geld

totaal inkomsten

verwacht verlies/winst
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40.000,00
500,00

40.500,00

5.700,00

4.000,00
2.000,00
2.400,00
9.000,00
2.000,00
6.500,00
500,00
1.400,00
3.200,00
12.000,00
8.000,00
9.000,00
56.000,00

2.200,00
3.000,00
1.500,00
4.000,00
1.000,00
3.400,00
4.000,00
19.100,00

31.000,00
21.000,00

4.000,00
56.000,00

300,00

4.000,00
4.300,00

181.600,00

Lasten
huisvestingskosten

huur patio & sportzalen
nutskosten & belastingen
schoonmaakkosten
onderhoud & diversen

afschrijving inventaris

kosten eigen beheer
aerobics

biljarten
bingo's
bordspelen
bridge T&A
klaverjassen
rapalje
salsation
tekenen
vreemde talen

yoga

organisatiekosten
verzekeringen
administratie/bankosten
internet/website
kantoorkosten
algemene kosten
huttenweek ymca
representatie

inkopen & kosten bar
dranken

snacks etc

onderhoud & voorraad

kosten diversen
AED & alarmering
opleidingen
diversen

totaal uitgaven

2-8-2024
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56.000,00
12.000,00
18.000,00

4.000,00
90.000,00

5.200,00

1.000,00

800,00
6.000,00
4.300,00

2.500,00
7.800,00
3.000,00
7.500,00
31.900,00

2.800,00
2.500,00
1.800,00
1.500,00
1.400,00
1.700,00
500,00
12.200,00

35.000,00
2.000,00
1.600,00

38.600,00

1.500,00
1.000,00

500,00
3.000,00

181.400,00

200,00



